
UCHWAŁA NR XXXII/211/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/50/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2021 r. poz. 1372), Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść uchwały nr VIII/50/19 z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości 
diet dla sołtysów z terenu Gminy Łubnice w ten sposób, że w § 1 w miejsce kwoty 200,00 zł ( słownie złotych: 
dwieście 00/100 ) wpisuje się kwotę „280,00 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: CF0D467A-36A6-43A7-BEC4-3A2C73592268. Podpisany Strona 1




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


